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VI.-
VILI.-

VIII.-
IX.-

\ AYUNTAMIENTO

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

239 DE CARTAGENA PRESUPUESTO GENERAL PARA 2012

Fecha: 23/12/2011 13:00

Entidad: GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO

RESUMEN POR CAPITULOS

INGRESOS PRESUPUESTADOS

IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

SUMAN

ENAJENACION INVERS. REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SUMAN

TOTAL INGRESOS NO FINANCIEROS

ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS

OPERACIONES CORRIENTES

0

0
5.600.758
3.000.000
69.000

8.669.758

I.-
.-
V.-

GASTOS PRESUPUESTADOS

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS BIENES CTES Y SERV.
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SUMAN

OPERACIONES DE CAPITAL

0
0

8.669.758

VI.-
VII.-

INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SUMA

TOTAL GASTOS NO FINANCIEROS

OPERACIONES FINANCIERAS

20.000
0

20.000

8.689.758

VIII.-
IX.-

ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS

4.973.880
1.149.378
0

709.000

6.832.258

1.800.000
37.500

1.837.500

8.669.758

20.000

20.000

8.689.758



